
DANN

1-4
GDP-MOD-006-V01

24-01-2008

 IM-0623.847/1

7200.543/468/356

16x 16x 12x 14x 8x 8x

0512.0420512.041

16x

0540.003 0513.001

1x6x

0520.102 0900.174 0520.009/172

0992.0020520.182

2x

0513.030

2x

0512.116



A

1

A

0520.182

0512.041

C

0512.041

B

2
x3

C

3

B

0540.003

0512.042

C

0512.042

D

1

2

2

2

3

D

0512.041

1

2

3

2-4
GDP-MOD-006-V01

24-01-2008

 IM-0623.847/1



E

1º

4

4

2º

E

0900.174

0992.002
F

x2
5

G

0520.182

0520.102

F

AM

G

0992.002

H

6
0512.041

H

4

5

3-4
GDP-MOD-006-V01

24-01-2008

 IM-0623.847/1



I

6

5

5

I

0540.003

0512.041

0520.009/172

90º

  4mm  
  4mm  

J

K

7

8J

0513.001

AI

AI

AJ

SECTION AI-AI

K

0513.030

0512.116

6

6

4-4
GDP-MOD-006-V01

24-01-2008

 IM-0623.847/1



METAL FEET
DANN

1-2
GDP-MOD-006-V01

24-01-2008

 IM-0623.849/2

7200.544

20x

0512.024



90º

A

A

0512.024

1

2

2-2
GDP-MOD-006-V01

24-01-2008

 IM-0623.849/2



WOODEN FEET
DANN

1-2
GDP-MOD-006-V01

24-01-2008

 IM-0623.848/2

7200.586

0512.0240613.035

20x5x



90º

A

A

B

B

0613.035

0512.024

1

2

3

0613.035

0512.024

2-2
GDP-MOD-006-V01

24-01-2008

 IM-0623.848/2


